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Intesidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 25 años

Ciudad

Simbología

Ciudad

Carretera

Estación

Isoyeta

(7 mm/h)

20 min



ESTADO DE MÉXICO

GUERRERO

PUEBLA

CIUDAD DE MÉXICO
ESTADO DE MÉXICO

102

116

119

68

51

71
92

47

39

66

33

83

99

95

90

96

82

70

89

ATILXCO

VILLA GUERRERO

IXTAPÁN DE LA SAL

MALINALCO

TEPETLIXPA

JOJUTLA

TRES MARÍAS

CUERNAVACA

PUENTE DE IXTLA

TILZAPOTLA

CUAUTLA

TEPOZTLÁN

TEMOAC

AXOCHIAPAN

HUAUTLA

TAXCO

IGUALA DE LA INDEPENDENCIA

SANTIAGO TIANGUISTENCO

IZÚCAR DE MATAMOROS

TETELA DEL VOLCÁN

VILLA MILPA
ALTA

ZUMPAHUACÁN

M
EX

-1
15

MEX-160

MEX-115D

MEX
-9

5D

MEX-166

MEX-95D

MEX-55

HUAUTLA

TILZAPOTLA

JOJUTLAPUENTE DE IXTLA

AXOCHIAPAN

TEMOAC

TETELA DEL VOLCÁN

CUAUTLA

TEPOZTLÁN

CUERNAVACA

TRES MARÍAS

55

60

60

65

65

70

70

80

85

55

100

100

100 100

105

110

115

80

80

80

85

85

85

90

90

90

95

95

95

70

75

75

75

75

80

100

100

105

110

55

60

65

70

70

75
80

85

85

90

90

90

95

95

40

45

50

50

70

80

65

70

7075
75

80

85

90

90

95

9560

50

55

60

65

55
60

60

65

65

70

70

75

75

75

80

80

80

80

80

75

85

85

90

90

90

90

105

105

110

85

85

85

85

90

80

80

85
85

80

95

95

95

100

75

75

75

65

90

85

75

65

85

90

85

95

100
110

80

Equidistancia

99° 40' 99° 20' 99° 00' 98° 40'

99° 40' 99° 20' 99° 00' 98° 40'

18
° 

20
'

18
° 

40
'

19
° 

00
'

18
° 

20
'

18
° 

40
'

19
° 

00
'

Morelos
Isoyetas 2024

Km

0 10 20

Secretaría de Infraestructura, Comunicaciones y Transportes

Intesidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 25 años
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Periodo de Retorno: 25 años
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90 min



ESTADO DE MÉXICO

GUERRERO

PUEBLA

CIUDAD DE MÉXICO
ESTADO DE MÉXICO

21

14

23
30 30

17

51

17

25

16

31

58
45

32

46

42

41

27

36

ATILXCO

VILLA GUERRERO

IXTAPÁN DE LA SAL

MALINALCO

TEPETLIXPA

JOJUTLA

TRES MARÍAS

CUERNAVACA

PUENTE DE IXTLA

TILZAPOTLA

CUAUTLA

TEPOZTLÁN

TEMOAC

AXOCHIAPAN

HUAUTLA

TAXCO

IGUALA DE LA INDEPENDENCIA

SANTIAGO TIANGUISTENCO

IZÚCAR DE MATAMOROS

TETELA DEL VOLCÁN

VILLA MILPA
ALTA

ZUMPAHUACÁN

M
EX

-1
15

MEX-160

MEX-115D

MEX
-9

5D

MEX-166

MEX-95D

MEX-55

HUAUTLA

TILZAPOTLA

JOJUTLAPUENTE DE IXTLA

AXOCHIAPAN

TEMOAC

TETELA DEL VOLCÁN

CUAUTLA

TEPOZTLÁN

CUERNAVACA

TRES MARÍAS

36

39

39
42

42

24

21

21

24 27

27

30

30

51

48
45 42

45

42

42

39

39

39

36

36

36

33

33

33

33

30

30

30

57

54

24

27

27

30

30
33

36

39
42

42

45

48
18

21

21

21

30

30

33

33

36

21

39

18

24
2427

30

21

24

24

27

27

27

30

30

30

30

33

33

33

33

36

36

36

36

36

39

39

42

42

42

42

45
45

27

27

27

24

21

21

45

39

36

36

36

39

39

33

33

30

27

30
30

33

42

42

45

45

48

48

48

51

54

51

5145

42

42
39

Equidistancia

99° 40' 99° 20' 99° 00' 98° 40'

99° 40' 99° 20' 99° 00' 98° 40'

18
° 

20
'

18
° 

40
'

19
° 

00
'

18
° 

20
'

18
° 

40
'

19
° 

00
'

Morelos
Isoyetas 2024

Km

0 10 20

Secretaría de Infraestructura, Comunicaciones y Transportes

Intesidad de lluvia (mm/h). Duración:
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(3 mm/h)
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